UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ Y TẾ
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-QLHN              Tây Ninh, ngày      tháng 3 năm 2022
V/v Hướng dẫn đăng ký tài

khoản kết nối liên thông Cơ

sở dữ liệu Dược Quốc Gia

 Kính gửi:

                              - Phòng Y tế các huyện, thị xã, thành phố;

                              - Các cơ sở bán lẻ thuốc trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.

Sở Y tế tỉnh Tây Ninh hướng dẫn các cơ sở kinh doanh dược chưa có tài khoản

liên thông thực hiện việc đăng ký tài khoản liên thông như sau:

Gửi thông tin đăng ký tài khoản liên thông đến địa địa chỉ email

taikhoanlienthongtn@gmail.com, hồ sơ gồm:

 1. Biểu mẫu đính kèm công văn này đã điền đầy đủ thông tin;

 2. Bản chụp (hoặc bản scan) Chứng chỉ hành nghề;

 3. Bản chụp (hoặc bản scan) Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh;

 4. Bản chụp (hoặc bản scan) Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược và

Giấy chứng nhận GPP (do Sở Y tế cấp);

 5. Bản chụp (hoặc bản scan) Hợp đồng cung cấp phần mềm kết nối đã ký với

đơn vị kinh doanh phần mềm kết nối dữ liệu cơ sở cung ứng thuốc. Nội dung hợp

đồng phải có ngày tháng cụ thể, đầy đủ thông tin.

Lưu ý: Chủ đề email ghi: Tên cơ sở, tên người chịu trách nhiệm chuyên môn,

địa điểm kinh doanh (chỉ ghi: huyện/thị xã/thành phố).

Sở Y tế sẽ gửi lại tài khoản liên thông cho cơ sở theo địa chỉ email gửi hồ sơ

đăng ký tài khoản liên thông.

Sở Y tế thông báo để các đơn vị được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
-Như trên;

-Ban GĐ SYT;

-Lưu: VT, QLHN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

mailto:taikhoanlienthongtn@gmail.com

		2022-03-17T05:36:24+0000
	Not specified

		2022-03-17T08:06:14+0000
	Not specified

		2022-03-17T08:06:15+0000
	Not specified

		2022-03-17T08:06:16+0000
	Not specified

		2022-03-17T08:06:17+0000
	Not specified